

Warszawa, 30 grudnia 2014 r.

Odpowiedzi na pytania dotyczące zapytania ofertowego

Pytanie: Czy w zakresie usług leży dostosowanie wyglądu Biuletynu Informacji Wewnętrznej?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie: Czy Zamawiający dostarczy projekty graficzne dla podstron, które nie zostały zaprezentowane na przykładowych projektach załączonych do zapytania?

Odpowiedź: Nie, rolą wykonawcy jest opracowanie projektów graficznych do pozostałych podstron tak, aby stworzyć spójny wizualnie portal.

Pytanie: Czy rolą Wykonawcy będzie przygotowanie brakujących projektów graficznych?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie: Czy Zamawiający dostarczy projekty graficzne dla wersji mobilnej systemu?

Odpowiedź: Nie.